ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH
V/v đấu giá quyền sử dụng đất

một số lô đất tại Khu tái định cư
phục vụ dự án tuyến đường ven
biển (ĐT.639), đoạn từ cầu Lại

Giang đến cầu Thiện Chánh

(giai đoạn 1)

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng      năm 2023

                                              Kính gửi:
                                                               - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                               - Sở Tài chính;

                                                               - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

                                                               - UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 1776/STNMT-

TTPTQĐ ngày 05/6/2023 về việc xin chủ trương cho đấu giá quyền sử dụng đất
một số lô đất tại Khu tái định cư phục vụ dự án tuyến đường ven biển (ĐT.639),
đoạn từ cầu Lại Giang đến cầu Thiện Chánh (giai đoạn 1) theo diện tích đo đạc thực
tế (kèm theo Báo cáo số 98/BC-TTPTQĐ ngày 02/6/2023); Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất đối với các

lô đất (24 lô đất) tại Khu tái định cư phục vụ dự án tuyến đường ven biển
(ĐT.639), đoạn từ cầu Lại Giang đến cầu Thiện Chánh (giai đoạn 1) theo diện tích

đo đạc thực tế như đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu trên.

2. UBND thị xã Hoài Nhơn chịu trách nhiệm rà soát, thực hiện đầy đủ các

nội dung có liên quan để cập nhật diện tích đo đạc thực tế của các lô đất nêu trên

theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TP, XD;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K14, K16.

    KT. CHỦ TỊCH
    PHÓ CHỦ TỊCH

     Nguyễn Tuấn Thanh

3697 07 06